
Pachet Conducte, tevarie, tevi, tubaje, tuburi si articole conexe

I.D.: 96203740

Data publicarii	17.04.24	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 589,60 RON - 589,60 RON

Descriere: Reductie alama FI-FE 12/2/8 20 buc,20x4.20=84 ron Garnitura pentru racord flexibil 1/2 50 buc,50x0,42=21 ron Ventil pentru lavoar Eurociere 3326 cu gratar inox 15 buc,15x7,98=119,70 ron Racord extensibil pentru lavoar Eurociere alb d 32 40 mm 15 buc,15x5.88=88.20 ron Cot PP HTB D 40 87 gr 10 buc,10x1,26=12,60 ron Cot PP HTB D 40 45 gr 15 buc,15x1,26=18,90 ron Diblu universal Tox Trika 14x75 mm set 20 buc,20x1,51=30,20 ron Prezon metal M6x100 mm L36/M50 20 buc,20x0,67=13,40 ron Colier metalic pentru tevi 108-116 mm 10 buc,10x20,16=201,60 ron
